Министерство физической культуры и спорта
Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗ №

от /¥< / fit 20 -̂̂ г. г. Черкесск

О награждении знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»

В соответствии с п.7 Порядка награждения граждан Российской Федерации знаками
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утверждённого приказом Министерством спорта Российской Федерации от 16 января 2016 года
№ 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26.02.16г. № 41216)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряными и бронзовыми
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(Приложение 1 и 2).

2. Петренко А.Е. - заместителю Министра физической культуры и спорта
Карачаево-Черкесской Республики обеспечить приемку, учет и хранение знаков отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

3. Ответственность за подготовку и проведение торжественного награждения граждан
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
возложить на Петренко А.Е. - заместителя Министра физической культуры и спорта
Карачаево-Черкесской Республики.

4. Пресс-секретарю обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению
граждан знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне».

5. Рекомендовать городским округам и муниципальным районам Карачаево-Черкесской
Республики провести торжественное награждение граждан знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

Министр Р.Ю. Узденов

к приказу

Мини

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряным знаком отличи#'*-*-'.. •

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

Приложение № 1

ь4 -̂г. №

Р.Ю. Узденов

№ ФИО Дата
рождения

Пол УИН Ступень Знак

1 Сундуев Иван Иванович 07.09.2009 Мужской 17-09-0002757 III СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 11 до
12 лет)

Серебро

2 Байрамуков Керам
Расулович

31.07.2006 Мужской 20-09-0000289 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

3 Балбашный Никита
Дмитриевич

14.08.2006 М ужской 22-09-0000150 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

4 Джандаров Эльдар
Дугербиевич

28.08.2006 М ужской 18-09-0008714 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

5 Купчиков М аксим
Дмитриевич

01.08.2006 М ужской 18-09-0011867 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

6 Лепшоков Аслан
М агомедович

16.08.2006 М ужской 22-09-0000205 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

7 Свербиев Иван Алексеевич 31.08.2006 М ужской 18-09-0011866 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

8 Узденов Арафат
М агомедович

30.07.2006 М ужской 22-09-0000217 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

9 Хачирова М адина
Исламовна

21.09.2006 Ж енский 16-09-0005399 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

10 Ш унин Никита
Витальевич

15.07.2006 М ужской 18-09-0002102 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Серебро

11 Абалмасов Виктор
Александрович

25.08.2004 М ужской 20-09-0000910 V СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 16 до
17 лет)

Серебро

к приказу от

Миние

Приложение № 2

№ •

Ю. Узденов

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

№ ФИО Дата
рождения

Пол УИН Ступень Знак

1 Воронцова Ника Денисовна 22.08.2009 Женский 17-09-0000414 III СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 11 до
12 лет)

Бронза

2 Арсенов Богдан Андреевич 12.09.2006 М ужской 21-09-0000959 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Бронза

3 Джукаева Аида Альбертовна 19.09.2006 Ж енский 18-09-0008532 IV СТУПЕНЬ
(возрастная
группа от 13 до
15 лет)

Бронза